ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG HỢP                          Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND              Hoằng Hợp, ngày 31 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách xét tặng

 truy tặng huy chương TNXP vẻ vang

  Kính gửi: Nhân dân trong toàn xã.

  Căn cứ nghị định số 28/2024 NĐ-CP ngày 6/3/2024 của chính phủ quy định

chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương TNXP vẻ vang” và việc

khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến; Thông tư số 02/2024/TT-BNV ngày

12/6/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Nghị định số

28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy định chi tiết trình tự, thủ

tục xét tặng, truy tặng “Huy chương TNXP vẻ vang” và khen thưởng tổng kết

thành tích kháng chiến.

Thực hiện Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 23/7/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa về trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến.

Ngày 30/7/2024 Hội đồng thi đua khen thưởng xã Hoằng Hợp đã tiến hành

họp xét các đối tượng có thành tích tham gia Thanh niên xung phong phục vụ kháng

chiến.

Để đảm bảo đúng người, đúng đối tượng. UBND xã Hoằng Hợp thông báo

niêm ít danh sách công khai các đối tượng xét tặng, truy tặng TNXP vẻ vang gồm

(23 đối tượng) có danh sách chI tiết kèm theo.

Vậy UBND xã Hoằng Hợp thông báo cho nhân dân được biết trong thời gian

niêm ít 5 ngày từ ngày 31/7/2024 đến 04/8/2024.

Trong thời gian niêm yết công khai tổ chức, cá nhân có   kiến phản ánh,

kiến nghị gì g i về UBND xã   qua bộ phận Công chức văn hóa-xã hội) để được

giải quyết.

Hết thời gian niêm yết nếu không có   kiến phản ánh, kiến nghị, UBND

xã s  hoàn thiện hồ sơ trình các c p có th m quyền quyết định./

Nơi nhận:                 CHỦ TỊCH
- Như Kg  T/h);
- Lưu: VT.

              Lê Văn Phượng

		2024-08-01T12:44:13+0700

		2024-08-01T13:24:08+0700

		2024-08-01T13:36:27+0700

		2024-08-01T13:36:43+0700